– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9955）

自願公告
維生素B6注射液提交上市申請並獲得受理

本公告乃由智雲健康科技集團*（「本公司」，連同其附屬公司以及併表聯屬實
體統稱為「本集團」）自願作出。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，
本公司子公司寶利化（南京）製藥有限公司（「南京寶利化」）開發的維生素B6注
射液於2024年6月4日向中國國家藥品監督管理局（「藥監局」）提交上市申請並獲
得受理。

此次南京寶利化申報的維生素B6注射劑是中國國內第一批申報一致性評價的
維生素B6品種，體現了南京寶利化對原材料的嚴格把控以及其生產工藝的先
進性。截至2023年12月31日，維生素B6注射液於中國國內有66家企業在售，存
量市場約5.7億支，但市場目前在售產品均未通過一致性評價。本集團所申報
產品是通過一致性評價的產品。按照國家政策，臨床優先選擇過評產品。預計
未來南京寶利化的維生素B6注射劑有較大市場空間。同時，該產品一旦通過一
致性評價後，藥品和生物等效性將更具保障。所以，南京寶利化的維生素B6注
射劑上市後也將提升優質藥品對廣大患者的可及性。

– 2 –

董事會認為，本次維生素B6注射液的上市申請獲批以後將標誌著該產品成為
南京寶利化的又一個重磅產品。該產品上市以後，本集團將利用自身廣泛的醫
院和藥店渠道以及數字化能力對其進行市場推廣和銷售，有利於本集團的長
遠發展，符合本公司及其股東的整體利益。

本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請謹慎行事。

承董事會命
智雲健康科技集團*

匡明
董事長、執行董事兼首席執行官

香港，2024年6月4日

於本公告日期，董事會由執行董事匡明先生、非執行董事李家聰先生及獨立非執行董事洪偉
力博士、張賽音先生及Ang Khai Meng先生組成。

* 僅供識別